(Ἐπίλογος.) Ὅπως ἂν οὖν ἡμεῖς πρῶτοι οἱ ἡμέ-
τεροι πολῖται τῆς σώφρονος ἡμῶν ἀπολαύσασθε δια-
τυπώσεως, διὰ τοῦτο τῷδε τῷ Θεῷ κηρύγματι χρώ-
μεθα ὅπως ἂν εἰδείητε τὴν ἡμετέραν περὶ ὑμᾶς
σπουδῆν καὶ τὸν περὶ τὴν σωφροσύνην τε καὶ εὐσε-
βειαν πόνον ἡμῶν, δι' ὃν ἐν ἅπασιν ἀγαθοῖς φυλαχ-
θήσεσθαι τὴν ἡμετέραν πολιτείαν ἐπιζήσομεν.

Ἐγράφη τὸ ἰσότυπον τῷ ἐνδοξοτάτῳ μαγί-
στρῳ μετὰ τῆς παραλλαγῆς ταύτης.

Ὅπως ἂν ἅπασιν ταῦτα γένοιτο φανερὰ τοῖς τὴν ἡμέ-
τεραν ἔχουσι πολιταῖς, ἢ τοῖνυν σὴ ὑπεροχῇ τόνδε
ἡμῶν δεξαμένη τὸν νόμον ἐν ἀπάτῃ τῇ ὑψηλῷ διὰ
προσταγμάτων οὐκείων τούτων ἅπασιν φανερόν κατα-
σησάτω ὡς ἂν μὴ μόνον ἐπὶ ταύτης τῆς εὐδαιμονος

tero in talibus praesumpserit aut fideiussorem acci-
pere, sciat nullam quidem se utilitatem huiusmodi
fideiussionis aut conscriptionis habere. Etenim fidei-
iussor quidem obligatus non erit, conscriptio vero
5 omnino invalida manebit; et ipse, sicut praediximus,
in corpore supplicium sustinebit et magna hac longi-
sissime civitate expelletur. Mulieres itaque caste
quidem vivere volumus et oramus, non autem in-
vitas ad luxoriosam vitam deduci nec impie agere
10 cogi. Omnino enim lenocinium et fieri prohibemus
et factum punimus, praecipue quidem in hac felicis-
sima civitate et in eius circuitu, nihilominus autem
et in locis foris positis omnibus, et quae ab initio
nostrae sunt reipublicae et quae nunc a domino deo
15 donata sunt nobis, et maxime in illis, eo quod dei
dona, quae circa nostram fecit rempublicam, volumus
conservari pura ab omni tali necessitate, et
domini dei circa nos munere esse et permanere
digna. Credimus enim in domino deo etiam ex hoc
20 nostro circa castitatem studio magnum fieri nostrae
reipublicae incrementum, deo nobis omnia prospera
per talia opera conferente.

(Ἐπίλογος.) Quatenus ergo vos primi nostri
cives casta [a] nostra fruamini dispositione, propterea
hac praedicatione sacra utimur, ut sciatis nostrum
circa vos studium (et) circa castitatem atque pieta-
tem labores nostros, per quos in omnibus bonis
custodiri nostram rempublicam speramus.

Scriptum exemplar gloriosissimo magistro, in
quo adiectum est:

Ut ergo omnibus haec fiant manifesta in nostra
habitantibus republica, tua sublimitas hanc nostram
suscipiens sacram legem, in omni dictione praeceptis
propriis eam universis insinuet; (ut) non solum in

ausus sit, sciat se nihil commodi ex eiusmodi fideiussione aut syngrapha percepturum esse. Namque nec fideiussor erit obligatus et syngrapha prae irrita manebit: et ipse, sicut ante diximus, corporis castigationem subibit et ex hac magna urbe quam longissime expelletur. Mulieres enim ut pudicae sint, et volumus et oramus, neque vero ut invitas ad libidinosam vitam deducantur neque ut impie se gerere cogantur. Nam omne lenocinium et ne fiat prohibemus et factum punimus, ac praecipue in hac felici urbe eiusque territorio, verum non minus etiam in locis extra eam omnibus tam quae ab initio nostrae sunt reipublicae quam quae nunc a domino deo donata sunt nobis, et vel maxime in his, quoniam dei dona, quae in nostram contulit rempublicam, integra ab omni eiusmodi necessitate servari volumus et domini dei erga nos beneficio digna et esse et manere. Confidimus enim domino deo etiam ex hoc nostro de pudicitia studio magnum futurum esse reipublicae nostrae incrementum, cum deus fausta omnia nobis propter eiusmodi actiones largiturus sit.